

02-VO-ZNOJMO_DVOŘÁKOVA MAREŠE-MÉNĚ PRÁCE

Elektromontáže 1. etapa - celkem	-4 014,81
Dodávky - celkem	-164,57
Zemní práce 1. etapa - celkem	-81 256,39
Výměna povrchu chodníku - celkem	-99 253,00

CELKEM MÉNĚ PRÁCE	-184 688,77
-------------------	-------------

Rozpočet

02-VO-ZNOJMO-DVOŘÁKOVA-MAREŠE-MÉNĚ PRÁCE

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	-27,00	39,54	-1067,58	29,77	-803,79	69,31	-1871,37
KF 09160 TRUBKA KOPOFLEX 160	m	-18,00	82,41	-1483,38	36,67	-660,06	119,08	-2143,44
Elektromontáže - celkem								-4014,81
Dodávky								
rozv. RF 6.6 pilíř	ks	-1,00	0,00	0,00	164,57	-164,57	164,57	-164,57
Dodávky - celkem								-164,57
Zemní práce								
<i>Výkop startovací jámy</i>								
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	-12,00	845,00	-10140,00	0,00	0,00	845,00	-10140,00
<i>Zához startovací jámy</i>								
V zemině třídy 3-4	m3	-12,00	224,00	-2688,00	0,00	0,00	224,00	-2688,00
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ								
Síla vrstvy 3-5cm	m2	-9,00	93,50	-841,50	0,00	0,00	93,50	-841,50
VYTRHÁNÍ OBRUBY								
Ležaté kladené do písku	m	-12,00	74,45	-893,38	0,00	0,00	74,45	-893,38
KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY								
Světlost do 10,5 cm	m	-27,00	1000,00	-27000,00	0,00	0,00	1000,00	-27000,00
Světlost do 15 cm	m	-18,00	1100,00	-19800,00	0,00	0,00	1100,00	-19800,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	-117,00	105,63	-12358,71	0,00	0,00	105,63	-12358,71
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	-117,00	64,40	-7534,80	0,00	0,00	64,40	-7534,80

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Zemní práce - celkem								-81256,39
Výměna povrchu chodníku								
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	-414,00	150,00	-62100,00	0,00	0,00	150,00	-62100,00
113 20-1011 vytrhání obrubník silniční	m	-122,00	74,50	-9089,00	0,00	0,00	74,50	-9089,00
1 uložení obrubník silniční	m	-122,00	112,00	-13664,00	0,00	0,00	112,00	-13664,00
578 10-0010.RAO - chodník z litého asfaltu	m2	-9,00	1600,00	0,00	0,00	0,00	1600,00	-14400,00
Výměna povrchu chodníku - celkem								-99253,00
CELKEM								-184688,77